הצבאיים כפופים, בהיותם קציני צה״ל, למפקד
הצבאי של האיזור. גם אנשי המשטרה בשטחים

כפופים לאותו מפקד, מתוקף צו צבאי.8 המפקד הצבאי
הוא הממנה את נציב בתי־הסוהר באיזור.

לעומת זאת, אין אנשי השב״כ כפופים כלל למרות
המפקד הצבאי. סעיף 2א לצו בדבר אנשי שירות

הביטחון הפועלים באיזור (איזור הגדה המערבית)
(מסי 121), התשכ״ז-1967 קובע:

לגבי שירות הביטחון יהיו הממונים עליו
בשירות זה, רשות בת סמך שחובה עליו להשמע

להם.

יוצא שהשב״כ מנהל אגפים בתוך מיתקני כליאה
ובתי-סוהר, אך אינו כפוף למנהליהם או מפקדיהם

של אלה. התחיקה הצבאית מפרטת את אגפי
המיתקנים, אך אין בה התייחסות לאגפי חקירות.

השב״כ במיתקן. קל וחומר לגבי מיתקן הכליאה
בטול-כרם, בו אגף החקירות אינו בשליטת צה״ל,

ומפקד מיתקן הכליאה הוא בדרגת סגן.

7. צו בדבר הפעלת מיתקן כליאה (איזור הגדה המערבית) (מס׳ 29), תשכ״ו-1967, וצו מקביל שהוצא ברצועת עזה.
8. צו בדבר כוחות משטרה הפועלים בשיתוף עם צה״ל (איזור הגדה המערבית)(מס׳ 52), תשכ״ז-1967.

9. ראו בצלם, חקירת פלסטינים בתקופת האינתיפאדה-דו״ח מעקב, (ירושלים, מארס 1992), ע׳ 46.